Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2012 №548
пос. Некрасовское

«О внесении изменений

в Постановление Администрации

сельского поселения Некрасовское

от 26.12.2011 г. №548

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача копии финансово-лицевого счета,

выписки из домовой книги, справок и иных документов

в сфере жилищно-коммунального хозяйства,

выдача которых относится к полномочиям

соответствующего учреждения»

Руководствуясь Федеральными законом от 03.12.2011 г. №383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», № 210-ФЗ от 27 июля 2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также  на основании Протеста прокуратуры Некрасовского района от 09.11.20112 г. №7-19-12 на постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 18.06.2012 г. №268 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 26.12.2011 г. №548 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего учреждения» администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения Некрасовское от 26.12.2011 г. №548 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего учреждения» администрация сельского поселения Некрасовское:

1.1. Добавить п.п.2.14 в приложении №1 следующего содержания: «Показателями доступности и качества является оказание услуги своевременно и в полном объеме».
1.2. Добавить п.п. 2.15. в приложении №1 следующего содержания: «В электронной форме услуга не предоставляется».
1.3. Добавить п.5.7 в приложении №1 следующего содержания: «Жалоба гражданина рассматривается в соответствии с гл.2.1. Федерального закона №210 от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Некрасовское
                               В.А.Лосев